
SMLQUVA Q DÍLO
Podle §2586 a násl.zákona č. 89/92Sb., občanského zákoníku v platném znění

I.Snľluvní StranY

Objednatel: Základní Škola, Ostrava-Porúba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace
I,Sekaniny 15/1804, 70800 Ostrava-Porúba
IČ: 70984786
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

za kterou jako zástupce jedná Ing.Miroslava Bukovská, ředitelka
dále jen ,,objednatel" .

Zhotovitel: Michaela Suderová
Provoz: Zengi'ova 14,Ostrava-Vítkovice, 703 00
Sídlo: Slezská 41/23, 747 94 Dobroslavice
IČ: 76558207
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen ,,äotovitel"

'

u. Předmět phičnÍ

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele praní, čištění a žehlení ochranných pracovních
oděvů a prádla zaměstnanců Školní jídelny, a to v rozsahu dle potřeb objednatele. Součástí tohoto
plnění je přitom převzetí oděvů k praní, ČiŠtění, žehlení a jejich odevzdání zpět v místě plnění podle
čl.Iil této smlouvy.

Ilj. MistQ pkČní

Místem plnění je školní jídelna objednatele.

IV, Terlnín plnČní- -·

Termín plnění je řešen dohodou mezi oběma stranami

V. PřávQ a povirlnQsti 7j1Q'tQvitele

1. Přebírání oděvů k pranúčištění/žehlení a jejich odevzdáni zpět po praní/čištění/žehlení se děje na
základě písemného soupisu předávaných kusů oděvů s uvedením jejich druhu a počtu.
2. Zhotovitel je povinen vrátit objednateli oděvy nepoškozené, úplné, vyžehlené a poskládané.
3. Dopravu zakázek od objednatele ke zhotoviteli a zpět do místa plnění podle Č1.IIL této smlouvy
zajistí zhotovitel svými prostředky.
4. Zhotovitel je povinen při plnění smlouvy dodržovat platné právní předpisy a technické noriny
vztahující se k Čištění a praní µádla a souvisejících úkonů.
S. Jsou-li služby poskytovány vadně, je zhotovitel již v průběhu jejich provádění povinen odstranit
vytčené nedostatky ve kvalitě služby, a to jak na základě výzvy objednatele, tak j na základě v]asulí
kontroly.

Nekvalitně prováděnými síužbanú se rozumí:
- rozdíly v poČtu vrácených kusů
- prádlo zaměněné za jiné



- nedokonale vyprané a vyžehlené prádlo
- poškozené (zabarvené a roztrhané prádlo)

VI. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel odpovídá za nepřítomnost cizích předmětů v oděvech (nástroje všeho druhu, psací
potřeby apod.), které mohou způsobit znehodnocení j dalších zakázek.

VII. Předání zakázky ot)iednateli

Předání a převzetí oděvů bude o[¥anjzováno v inístě Školní jídelny. O předáni bude sepsáno
písemné potvrzení.
VIII. Řešení reklamací a náhrady škody
l. Zhotovitel se zavazuje bezplawě odstraňovat vady zjiš[ěné na kvalitě díla.
2. Objednatel může reklamovar jen vady, které s ena dík vyskytnou v době jejich převzetí od
zhotovitele

VIII. Cenové a p]atet)ní pQ(jmínkv

1.

2.

3.

4.

Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za jeho plnění podle ČIjI této smlouvy cenu dle
ceníku, který je přílohou Č.1 réto smlouvy a je podepsán oběma mluvními stranami. Cena
jednotlivých dodávek je splatná ve lhůtě do 14 dnů od doručení daňového dokladu.
Veškeré daňové doklady budou vysuivovány v českých korunách, v českých korunách
budou prováděny i všechny platby. Platba bude prováděna převodem na bankovní účet
zhotovitele, který bude uveden v záhlaví vystavené faktuiy dnem úhrady se rozumí den
odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.
Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla podle této smlouvy vždy za celý kalendářní měsíc
po skončení tohoto měsíce. Daňový doklad musí mít náleŽitosti stanovené platnými
právními předpisy, jinak je objednatel oprávněn doklad zhotoviřeH vrátit.
Zhotovitel se při plnění svého závazku podle této smlouvy zavazuje dodržet veŠkeré
akcuálně platné právní předpisy.

IX. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podpisu smlouvy
2. Tuto smlouvu lze vypovědět z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu písemnou

výpovědí s 1 měsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem následujícího
měsíce po doručeni této výpovědi druhé smluvní srraně.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písernnými číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnýini zástupci obou smluvmích stran.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle a že ji neuzavřely v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek.

. V Ostravě dne 01.06.2022

za zhotovitele

P P.

L
.

Michaela Suderová
Slezská 41/23, 747 94 Dobroslavice
lČ: 76558207, mobii:
e-mail:m

V Ostravě dne 01.06.2022

za obje ]ate]e

Základni škola, · strava-Porúba
l. Sekaniny 1804, příspěvková organizace

lČ: 70984786
Ivana Sekanmy 1804/15, Poruba. 708 00 Ostrava

2



List1

Michaela Suderová, praní prádla, lČ:76558207. platný od 01.06.2022
Restaurační textil Pracovní oděvy
Ubrus banketni nad 3m2 ks 53,00 KČ Montérky blůza
Ubrus velký nad 2m2 ks 27,00 KČ Montérky kalhoty
Ubrus střední nad 1m2 ks 20,00 Kč Montérkové kalhoty lacl
Ubrus malý do lm2 ks 15,00 KČ Montérky kombinéza
Utěrka l Ubrousek ks 7,00 KČ Montérky vesta
Rautová sukně velká ks 120,00 kč zateplený kabát - vat'ák
Rautová sukně malá ks 70,00 KČ Zateplená vesta
Svatební grind ks 52,00 KČ Zateplené kalhoty
Sedák nízký-malý ks 21,00 KČ Zateplená kombinéza
Potahy židlí ks 30,00 Kč Mofos blŮza chemicky
MOP ks 10,00 KČ Mofos kalhoty chemicky
Hotelový textil Mofos kombinéza chemicky
Duchna - povlak přikrývky ks 27,00 Kč Krat'asy pracovní
polštář malý - povlak ks 10,00 Kč Pracovní zástěra
polštář velký - povlak ks 13,00 Kč
Prostěradlo napInací ks 25,00 KČ

37,-Kč/ks
37,-Kč/ks
37,-Kč/ks
72,-Kč/ks
25,-Kč/ks
75,-Kč/ks
45,-Kč/ks
60,-Kč/ks

150,-Kč/ks
75,-Kč/ks
75,-Kč/ks

150,-Kč/ks
27,-Kč/ks
15,-Kč/ks

Prostěradlo obyčejné/dvojíte
Prostěradlo napínací dvojité
Dětské povlečení duchna
Dětské povIeční polštář
Dětské povlečení prostěradlo

· Ručník froté malý
Ručník froté velký
Osuška froté
Ručník obyčejný látkový
Přehoz na jednopostel
přehoz na dvojpostel
župan
Podnožka froté/sasanka hrubá

ks 20/ 27,-KČ
ks 36,00 Kč
ks 20,00 Kč
ks 10,00 Kč
ks 15,00 KČ
ks 8,00 Kč
ks 14,00 Kč
ks 18,00 KČ
ks 10,00 Kč
ks 70,00 Kč
ks 110,00 Kč
ks 27,00 Kč
ks 15/35,-KČ

Matrace, Deky, Prošívané deky a polštáře
Čištění celé matrace ks 200,00 kč
potah matrace (obal) oboustranný 126,00 Kč
Potah matrace dvojpostel ks 260,00 kč
Prošívaná deka- peřina-praní ks 120,00 Kč
Prošívaná deka DUO ks 250,00 kč
prošívaný polštář duté vlákno ks 65,00 KČ
prošívaný poštář malý ks 46,00 kč
Kryt matrace - chránič ks 45,00 KČ
Kryt matrace dvojitý chránič ks 90,00 KČ
Deka Larisa ks 70,00 Kč
Deka Fleece ks 58,00 KČ
Pléd tenký praní ks 40,00 kč
DEKA VLNA - chemicky ks 160,00 Kč
Spacák praní duté vlákno ks 150,00 KČ
Spacák peří praní ks 180,00 KČ
Spacák chemicky ks 250,00 KČ
Péřová dL|chna chemicky ks 280,00 KČ
péřový polštář chemicky ks 150,00 Kč
Péřová duchna DUO chemicky ks 570,00 KČ

Kuchaři + čÍšnÍcĹ
Rondon l Halena
Kalhoty pracovni kuchařské
Krat'asy pracovní kuchařské
Šaty pracovní kuchařské
pláSt' pracovní kuchařský
Zástěra šatová
Zástěra ala sukně krátká
Tŕiko pracovní
Mikina pracovni
Košile pracovní
Nátělník
PřÍručník
Čepice/lodičky

Sedací soupravy - praní
Polštář - povlak velký
Polštář - povlak malý
Dvojsedák např. lkea
Trojsedák např. lkea
Potah Leskymo křeslo
Potah Leskymo sedačka

Sedací soupravy - chemicky
Polštář - povlak velký
polštář - povlak malý
Dvojsedák např. lkea
Trojsedák např. lkea

Záclony a závěsy
škrob
bělidlo
Aviváž- závěsy

27,-Kč/ks
22,-Kč/ks
20,-Kč/ks
27,-Kč/ks
35,-Kč/ks
15,-Kč/ks
12,-Kč/ks
14,-Kč/ks
22,-Kč/ks
35,-Kč/ks
10,-Kč/ks
7,-Kč/ks

10,-Kč/ks

60,-Kč/ks
46,-Kč/ks
300,00 Kč
400,00 KČ
45,-Kč/ks

100,-Kč/ks

90,-Kč/ks
76,-Kč/ks
420,00 KČ
520,00 KČ

15,-Kč/m2
10,-Kč/ks
10,-Kč/ks
10,-Kč/ks

Stránka l



List1

Osobní prádlo- praní l chemie
Triko ktátký,dlouhý rukáv ks
Mikiňa ks
Svetr pánský " dámský ks
kapesník ks
Svetr pánský, dámský ks
Košile pánská, dámská ks
Kalhoty pánské, dámské ks
Krat'asy pánské, dámské ks
Sukně ks
Šaty ks
Šatovka - zástěra ks
Tep|áky/|egíny ks
jeans pánské + dámské ks
Halenka dámská ks
župan ks
Spodní prádlo/ponožky ks
Pyžamo dvoudílné ks
Noční košile ks
Dres triko, roz|išovnÍk ks
Dres krat'asy ks
Štulpny, podkolenky ks

14,00 Kč
25,00 Kč
35,00 Kč
5,00 Kč

35 /62,-KČ
35 l 65,-KČ
38,00 Kč
30,00 Kč
40,00 Kč
50,00 KČ
20,00 Kč
26,00 Kč
38,00 KČ
35,00 Kč
32,00 Kč
7,00 Kč

35,00 Kč
25,00 KČ
13,00 Kč
20,00 KČ
15,00 KČ

Bundy, vesty, kabáty - praní l chemické čištění
Bunda zimní - do pasu ks 200 l 260,-KČ
Bunda zimní - dlouhá ks 250 l 300,-KČ
Bunda péřová do pasu ks 230 l 270,-KČ
Bunda péřová dlouhá ks 260 l 320,-KČ
Vesta zimní ks 150 /170,-KČ
Vesta péřová ks 170 /200,-KČ
Impregnace ks 20,00 KČ
Obal + ramínko ks 2,00 Kč

Lyže + motorka pranílchemie
Bunda lyžařská - do pasu ks
Bunda péřová lyžařská do pasu ks
Kalhoty lyžařské ks
Kombinéza lyžařská ks
Bunda motorka látka l kůže ks
Kalhoty motorka látka l kůže ks
Rukavice motorka chemie pár

200 l 26O,-KČ
230 l 270,-KČ
160 l 200,-KČ
300 l 345,-KČ
200 l 330,-KČ
160 l 270,-KČ

132,00 KČ

MANDL A ŽEHLENÍ již vypraného prádla
Rovné prádlo mandl vč.kropení kg
Ruční žehleni oblečení kg
Ruční žehleni KOŠILE ks

Praní, sušení, žehlení a mandl mix
do 3kg kg
do 5kg kg
do 8 kg kg
do 10kg kg

38,00 KČ
40,00 Kč
23,00 Kč

180,00 KČ
230,00 Kč
350,00 Kč
450,00 KG

Stránka 2



List1

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ
Paleto -flaušový kabátek krátký ks
PláSt' - flauš kabátek delší ks
péřový kabátek ks
Péřová bunda ks
Bunda letní ks
Sako ks
Oblekové kalhoty ks
Obleková vesta ks
OBLEK- kalhoty"sako ks
Kravata ks

239,00 KČ
250,00 KČ
329,00 Kč
303,00 Kč
146,00 Kč
152,00 Kč
113,00 Kč
72,00 Kč

265,00 Kč
63,00 Kč

vesta péřová
vesta oteplená zimní
Vesta s umělou kožešinou
OVEČKA + VLNA
Předložka beran
Deka ovčí rouno
Prostěradlo ovčí rouno
Polštář ovčí rouno
Koberec vlna m2

ks 225,00 Kč
ks 196,00 Kč
ks 132,00 Kč

ks 253,00 Kč
ks 322,00 Kč
ks 264,00 KČ
ks 98,00 Kč
m2 253,00 Kč

Stránka 3


